

Naše zn. 10716/2024-SŽ-SSV-Ú3  
Listů/příloh 1/0

**Uveřejněno na Profilu zadavatele**

Vyřizuje Ing. Kamila Přerovská

Mobil +420 702 164 086  
E-mail [Prerovska@spravazeleznic.cz](mailto:Prerovska@spravazeleznic.cz)

Datum 30. září 2024

Věc: Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 1  
**„Modernizace trati Brno – Přerov, 3. stavba Vyškov - Nezamyslice“ – I. etapa  
Výstavba TNS Nezamyslice**

ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

**Dotaz č. 1:**

V **PS 65-02-40 žst. Nezamyslice, TNS, PZTS**, je požadováno vybudování systému PZTS.  
V přiložené dokumentaci však chybí blokové schéma PZTS tak, jak je to i u jiných sdělovacích  
zařízení. Žádáme zadavatele o doplnění blokového schématu PZTS.

**Odpověď:**

Předložená dokumentace je zpracována ve stupni DUR, schémata vnitřních zařízení (PZTS,  
zapojovače apod.) se vypracovávají až v následujících stupních dokumentace jež jsou  
předmětem této veřejné zakázky. Podrobný popis budovaného systému PZTS je uveden v  
technické zprávě.

**Dotaz č. 2:**

Předpokládáme správně, že rošty a lávky pro vedení místní kabelizace od vstupu do budovy do  
místnosti sdělovacího zařízení, jsou součástí jiných provozních souborů? Žádáme zadavatele o  
upřesnění.

**Odpověď:**

Rošty a lávky pro vedení kabelových tras jsou součástí PS 65-02-70 sdělovací zařízení (viz  
technická zpráva).

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze **vysvětlení zadávací dokumentace** dle §  
98 a §99 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu  
zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

V Olomouci dne 30. 9. 2024



**Ing. Miroslav Bocák**  
ředitel organizační jednotky  
Stavební správa východ  
Správa železnic, státní organizace